q̄ apto lācea late. Et in uo ex-  
iuit sanguis et aq̄ haud dubiū  
q̄n sanguis i p̄ciū redēptōis  
aq̄ i lauac̄ regeneratōis ut  
dic̄ Auḡ. sup Jo. Exiuit at̄  
sanguis pur̄ q̄ finit ver̄ et na-  
turalis lic̄ forte efflux̄ eius  
de corpe mortuo fuerit mi-  
raculosus. Nō em̄ p̄t sanguis  
fluere de corpe mortuo iam  
refrigidato. in q̄ maḡ p̄gela-  
tur q̄ fluat. Verū v̄t tunc  
xpi corp̄ mortuū fuerit ita  
infrigidatū ut sanguis in eo  
remanet naturalē p̄gelaret̄  
an nō. dubiū ē. ac p̄ h̄ manet  
dubiū si sanguis ille xpi ver̄  
et naturalis effluxerit naturali-  
ter an miraculose. et aq̄ pura  
et vera nō humor aq̄tis. qui  
fm̄ Hi. d̄ Ly. miraculose ex-  
iuit. Exiuit at̄ fm̄ Simonē  
de cassia. aq̄ nō cū sanguine  
mixta et indistincta. nec em̄  
potuisse ab aspiciētib⁹ p̄phē-  
di si mixta cū sanguine fluxis-  
set. nec eritā dis�ita vena. vt  
dimisa vena sanguis ab aq̄ ve-  
na eadē hora sil ex eodez fo-  
ramine fluxisset. Sed ilico  
opto latere prius exiuit san-  
guis in mensura determinata.  
soli deo cognita s̄z nō no-  
bis. aut forte intus sanguis  
effuxit ex illo diuino corpe

in signū totū amoris effusi.  
Deinde aq̄ alto m̄troz my-  
sterio. Nec Simō de cassia.  
Iraliter tñ aq̄ post sacrosā/  
ctū sanguinē effluēs signū  
esse potat totalis effusionis  
sanguis xpi. Ex q̄ itez p̄ in  
satiabil sanguinea sit̄ canū  
ip̄ssimorū nullū in eis uidie  
mod̄. nulla coabitio. nulla  
nepharie sit̄ facetas donec  
totū sanguinē effuderent ag-  
ni innocēt̄ et imaculati. Ec-  
ce ad satissaciēdū rabido eo  
ruz furori. flagellis et spinis  
iussu Pilati oīs sanguis in  
minoribus venis intercuta-  
neis effusus est. vt viso san-  
guine quē sitiebat satiatī q̄e  
scerēt ab ip̄la iusti p̄secutōe.  
H̄z bestijs ferorissimis am-  
pli accēsi clamant Zolle. tol-  
le. crucifige crucifige. vt sic  
sanguis eius ex maiorib⁹ ve-  
nis et p̄ncipalib⁹ effundatur  
Qd̄ et factū est. dū in q̄tuor  
loc⁹ nervosis manib⁹. sc̄z et  
pedib⁹ vbi vene oēs p̄currit  
dñm p̄forarūt et q̄tuor san-  
guinis flumina manare cru-  
deliter coegerūt. Et quē ter-  
ra suscep̄ tremuit. sol aspi-  
cere nō potuit. q̄ deniḡ ita  
scidit. velū diuisit. satis du-  
riora pectora n̄ satiare nec

mollire aliquem valuit. **L**a  
tuit adhuc modicū sanguis  
in cordē saluatoris, q̄ nec spi-  
ne nec flagella. nec clavi. psū  
diores patigere poterāt. hūc  
sīlē fidere festinariūt ac lan-  
cea crudeliorē cordis ultima  
imani vulnere penetratē eli-  
cere nō cessāt. **E**t ne forte i  
credibilē alicui videat tanta  
crudelitas in hoīe. nos certi-  
ficādo euāgelistā dupliči vti-  
tur testimonio. expletie. s. r  
sc̄pture dicēs. **E**t q̄ vidit te-  
stimoniuū phibuit. s. ego īpē.  
**N**ā de se loq̄t ut de alio mo-  
re sc̄pture. **E**t sc̄im⁹ qr̄ verū  
est ei⁹ testimoniuū. et ille sc̄it qr̄  
vera dicit. vt ⁊ vos credatis.  
**Q**uo ad sc̄dm seq̄t. **F**acta s̄t  
ēm h̄t sc̄ptura ipse rēf **E**xo.  
r̄. **O**s nō cōminuet⁹ et eo.  
**E**t itez alia sc̄pta **Zach.** r̄.  
dīc. **V**idebūt in quē trāssice  
rūt. **U**t at nō accipit⁹ causalē  
ter h̄t h̄secutine. nō eſt quia  
sc̄ptū est. ideo factū. h̄t qr̄ fu-  
turū ideo sc̄ptū. **E**cce patuit  
et pte historialit⁹ quēadmo-  
ruū oēm iniq̄ voluntat̄ rabiē  
ifidissimi iudei om̄i semoto  
niseratōis affectu obliti. q̄a  
tit̄ h̄umanitat̄ natāli māsue  
tidie beluina feritate in nul-  
loq̄centes innocētissimo ac-